РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация рабочего посёлка (посёлка городского типа) Прогресс Амурской области
Муниципальное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа № 4
рабочего посёлка (посёлка городского типа) Прогресс Амурской области"
Приказ
16.04.08                                                                                                                            № 80
О назначении операторов
мониторинга КПМО
          Для реализации поэтапного запуска системы электронного регионального мониторинга комплексного проекта модернизации образования
приказываю:
1. Назначить Степаненко Галину Васильевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе, оператором мониторинга МОУ СОШ №4.
2. Возложить на оператора функции заполнения таблиц мониторинга и их отправку региональному оператору для размещения на сайте www.kpmo.ru
Директор                                                                                                          О. Д. Смыкова
С приказом ознакомлена            Степаненко Г. В.